



Nr sprawy: 197-P-23

Gliwice, dn. 05.12.2023r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowanie p/t „Serwis i przeglądy techniczne aparatury medycznej”

Zamawiający, Szpital Miejski nr 4 w Gliwicach Sp. z o.o. informuje, że w postępowaniu j.w. wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści SWZ. Poniżej zamieszczamy pytania Wykonawców w formie niezmienionej i odpowiedzi Zamawiającego, zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy oraz zapisami SWZ (Rozdz. VI pkt 5).

Pytanie 1

Dotyczy SWZ Punkt 4, podpunkt 4.5 - Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie w jaki sposób wykazać posiadane zdolności techniczne lub zawodowe? Czy wykonawca ma przygotować wykaz na swoich wewnętrznych dokumentach? Zamawiający nie wskazał formularza umożliwiającego przedstawienie tych środków dowodowych

Odpowiedź

Zamawiający określił warunki udziału w postępowaniu, natomiast forma, w jakiej zostaną przedstawione dowody leży w gestii wykonawcy. Zamawiający nie ma szczególnych wymagać co do formy.

Pytanie 2

Prosimy Zamawiającego o udostępnienie załącznika nr 1 do SWZ formularz ofertowy. Formularz ofertowy jest niezbędny do złożenia prawidłowej oferty.

Odpowiedź

W załączeniu Formularz ofertowy w wersji edytowalnej. Dokument zamieszczony w Komplecie SWZ jest uszkodzony.

Pytanie 3

Zał. 9 Zestawienie asortymentowo-cenowe. Pakiet 2 - Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie sposobu obliczania kosztu serwisu. Jakiekoszty mają zostać uwzględnione jako 20% kosztów przeglądów?

Odpowiedź

Sposób obliczenia kosztów serwisu jest jednoznacznie wskazany - w tym wypadku koszt serwisu = suma wszystkich przeglądów x 0,2.

Umowy muszą mieć określoną wartość obejmującą cały zakres zamówienia, a więc nie tylko koszt przeglądów ale też koszt serwisu (napraw). Koszt serwisu jest wielkością szacunkową, gdyż nie ma możliwości określenia faktycznej kwoty, która zostanie wydatkowana na naprawy. Procent wskazany w Zestawieniu (dotyczy wszystkich pakietów) określony został na podstawie "awaryjności" danej aparatury w ostatnich latach.

Powyższe odpowiedzi są integralną częścią SWZ i należy je uwzględnić przy opracowywaniu oferty. Powyższe odpowiedzi nie stanowią modyfikacji SWZ w rozumieniu Prawa zamówień publicznych. Zamawiający nie przewiduje zmiany terminu składania ofert.

Otrzymują:

- 1) https://platformazakupowa.pl/pn/szpital4_gliwice
- 2) 197-P-23 a/a

SPECJALISTA
ds. zamówień publicznych
Szpital Miejski nr 4 w Gliwicach
Sp. z o.o.

Ewa Kaniłowska